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Teljes hídzár 75
napig

A Magyar Közút Nonprofit
Zrt sarkadi üzemmérnöksé-
gének tájékoztatója alapján
ezúton értesítjük Sarkad la-
kosságát arról, hogy 2010.
június 16-án reggel 06.00-tól
a 4219. sz. út (Sarkad-Gyula
közötti szakaszán) a 64+931
km. szelvényben lévõ Gyu-
lai Fehér-Körös-híd teljes
szélességében lezárásra kerül
a híd felújítási munkái miatt.

A teljes hídzár várható idõ-
tartama 75 naptári nap.

A közlekedõk részére az
országos közúthálózaton te-
relõút került  kijelölésre Sar-
kad-Doboz-Gyula települé-
sek irányába.

A megváltozott forgalmi
helyzetre tekintettel kérjük a
közúti jelzések betartását ,
valamint azt, hogy fokozott
óvatossággal, körültekintés-
sel vezessenek!                 P.H.

Júlis 1-én szünetel
az ügyfélfogadás
Tájékoztatjuk Sarkad Vá-

ros  lakosságát, hogy 2010.
július 1-én (csütörtökön) a
Polgármesteri Hivatalban az
ügyfél fogadás - tekintettel a
Köztisztviselõi Napra - szü-
netel.                                  P.H.

Ahogy arról már korábban
is beszámoltunk e-lap hasáb-
jain, Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete többször tárgyalta az
újteleki gyógyszertár kérdé-
sét, illetve az épületben ren-
delõ háziorvosaink és házi
gyermekorvosunk elhelye-
zésének kérdését. Köztudo-
mású volt, hogy a gyógyszer-
tárral az Újteleken komoly
bajok voltak, s ezáltal ve-
szélybe került az újteleki la-
kosság gyógyszerrel történõ
ellátása is.

Sarkad Város vezetése már
a probléma felszínre kerülé-
sekor kijelentette, csak egy
elfogadható megoldás van az
újteleki gyógyszertár kérdé-
sének rendezésére, jelesül az,
hogy vagy a jelenlegi újtele-
ki gyógyszertár helyén, vagy
máshol, de csak és kizárólag
az újteleki városrészen léte-
süljön új patika. Nem várha-
tó el ugyanis a város újteleki
részen élõ idõsektõl, betegek-
tõl, vagy a Gyulai úti szociá-
lis otthon lakóitól, hogy a
belvárosi gyógyszertárba jár-
janak az életben maradáshoz
sokszor nélkülözhetetlen
gyógyszerekért.

Most azonban örömmel
számolunk be arról, hogy a
teleki gyógyszertár kérdése -
ahogy arra az önkormányzat
ígéretet tett - megnyugtató-
an rendezõdött, és jövõ hé-
ten hétfõn, reggel 8 órakor
(2010. június 21-én) a koráb-
bi helyen, de új befektetõ ál-
tal üzemeltetve ismét meg-
nyílik a régi, de egyben új
Mimóza Patika az Újteleken,
s ezáltal az újteleki házior-

Hétfõn újra nyílik a Mimóza
Patika az Újteleken!

Mert egy felelõs önkormányzat számára a lakosság
érdeke az elsõ!

A Mimóza Patika újranyitására 2010. június 21-én,
hétfõ reggel 8 órakor kerül sor, ahová tisztelettel várjuk
az újteleki lakosságot, a Gyulai úti rendelõben dolgozó
háziorvosainkat és házi gyermekorvosunkat, valamint az
újteleki városrész önkormányzati képviselõit!

vosi rendelés mellé ismét
színvonalas gyógyszertári el-
látás társul!

A gyógyszertár újranyitá-
sa kapcsán el kell mondani,
hogy a város vezetése az elsõ
pillanattól következetesen
ragaszkodott ahhoz, hogy
Sarkad újteleki részén álljon
helyre a gyógyszertár mûkö-
dése, s ezen felül semmilyen
más lehetõséget nem foga-
dott el. Tóth Imre polgármes-
ter többször is elmondta:
„Számunkra csak és kizáró-
lag egy megoldás fogadható
el, történetesen az, hogy az
Újteleken, egy gyógyszerrel
és szakszemélyzettel megfele-
lõen ellátott, az újteleki la-
kosság igényeit kielégítõ
gyógyszertár mûködjön!”. A
megoldás érdekében hosszú
tárgyalások zajlottak a Sé-
tány Patikát üzemeltetõ üz-
leti körrel is, már-már úgy lát-
szott, ez az üzleti kör nem
tudja megoldani az újteleki
gyógyszertár kérdését, azon-
ban Pálfi Tibor gyógyszerész
úr mégis azzal a jó hírrel szol-
gált május elején, hogy elhá-
rulni látszanak az akadályok,
és a Sétány Patikát üzemel-
tetõ üzleti kör mégis meg tu-
dott állapodni az újteleki
gyógyszertár illetve az orvo-
si rendelõk tulajdonosával. A
gyógyszerész úr beszámolt
arról, hogy átveszik az épü-
letet, s így a teleki gyógy-
szertár üzemeltetését is, tehát
a Sétány Patikát nagy köz-
megelégedéssel mûködtetõ
üzleti kör fogja tovább üze-
meltetni a Mimóza Patikát.
Így õszintén remélhetjük,
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Temetõi
tájékoztatás

Tisztelettel tájékoztatom a
lakosságot, hogy a Körösháti
önkormányzati    temetõ üze-
meltetését 2010 június 6-tól
az Együttérzés BT. közös
megyezéssel  átadja az önkor-
mányzatnak.

A temetkezési helyek nyil-
vántartási adatait számítógé-
pes programban rögzítettem
és azt tapasztalom, hogy a
2003 elõtt váltott sírhelyek
adataiban hiányosságok
vannak. Mielõtt a sírbolt
könyvet véglegesítem, tisz-
telettel kérem azokat, akik az
önkormányzati területen vál-
tottak sírhelyet, hogy adat-
egyeztetésre a Szent István
tér 8.szám alatti irodába
szíveskedjennek bejönni.
Néhány perc elég az adatok
egyeztetésére.

   A véglegesítés után a nyil-
vántartást átadom az üzemel-
tetõnek. Megértését megkö-
szönve - maradok tisztelettel:

Tamás Miklós irodavezetõ

A Kinizsi
Sportcentrum
szociális épületének
felújítása,
korszerûsítése

A városi sportélet támoga-
tása és fejlesztése érdekében
Sarkad Város Önkormányza-
ta 2003-ban megszerezte a
Kinizsi Sportcentrum tulaj-
donjogát a Sarkadi Ipari Park
tulajdonosától. Önkormány-
zatunk a sportcentrum foko-
zatos fejlesztését indította el,
melynek elsõ lépéseként a
tulajdonjog megszerzését
követõen sor került a sport-
centrum nézõközönségét ki-
szolgáló korszerû vizes-
blokk, valamint a sportcent-
rum környezetének rende-
zettségéért felelõs gondnoki
lakás kialakítására. A prog-
ram folytatásaként ezen esz-
tendõben a sportcentrum szo-
ciális épületének külsõ fel-
újítására és korszerûsítésére
került sor, kulturált környe-

Sarkad város 2010. évi befejezett és elindított fejlesztései

A Kinizsi Sportcentrum szociális
épületének felújítása, korszerûsítése

Tisztelt Sarkadi
Polgárok!

Jelen lapszámunkban
folytatjuk azon - heti rend-
szerességgel megjelenõ -
cikksorozatot, amely rész-
leteiben mutatja be az esz-
tendõ során befejezett és
elindított önkormányzati
fejlesztéseinket.

zetet teremtve a sportrendez-
vények résztvevõi, nézõkö-
zönsége számára.
Mûszaki tartamban
mi valósult meg

A beruházás mentén a Ki-
nizsi Sportcentrum szociális
épületéhez kapcsolódó, az
idõk folyamán állagromlás-
nak indult, felújításra szoru-
ló betonaljzatok, betonbur-
kolatok javítása történt meg
680 m2-en. Tekintettel arra,
hogy a szociális épület kül-
sõ falfelülete nagymértékben
repedezett, sérült volt, ennek
vakolatjavítására és festésé-
re került sor. Megvalósult a
kiszolgáló épület sérült, hiá-
nyos hullámlemez borításá-
nak teljes cseréje, mindössze-
sen 800 m2-en. Továbbá a le-
látó tekintetében az elhasz-

nálódott fapadok cseréjére
került sor, 260 darab, tartó-
szerkezetre rögzített, mosha-
tó, mûanyag székre.
Milyen forrásokból
valósult meg a
beruházás

A Kinizsi Sportcentrum
szociális épületének felújítá-
sa érdekében Sarkad Város
Önkormányzata 2009-ben
pályázatot nyújtott be a Dél-
Alföldi Regionális Fejleszté-
si Tanács (DARFT) által a
leghátrányosabb helyzetû
kistérségek felzárkóztatásá-
nak támogatására (LEKI)
meghirdetett pályázati felhí-
vására, mely pályázat ered-
ményes volt, s így a beruhá-
zás költségeinek 66,67 %-át
finanszírozta. A beruházás

260 darab rögzített, mosható, mûanyag szék lett felszerelve

 Megtörtént a sérült, hiányos hullámlemez borítás teljes cseréje

Mozgáskorlátozot-
taknak!

Értesítjük sorstársainkat, hogy
2010. Június 19-én Füzesgyar-
maton kerül megrendezésre az
Esélyegyenlõségi- nap

Jelentkezni lehet a részvétel
miatt fogadóóránkon.

Kérjük aki tagdíjat ezidáig
nem rendezte szíveskedjen ren-
dezni.      Tisztelettel Petriné
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hogy a Sétány Patikában
megszokott jó színvonal a
Mimóza Patikára is jellemzõ
lesz. Az önkormányzat pedig
- ígéretéhez híven - ismét biz-
tosítottnak láthatja az újtele-
ki lakosság orvosi és gyógy-
szerészeti ellátását.

Lapunk kérdésére Sárosi
Mátyás és Szabó Sándor, a
patikai kérdésben leginkább
érintett újteleki városrész
egyéni képviselõi elmond-
ták, a legjobb, de egyben az
egyetlen elfogadható megol-
dás született az újteleki
gyógyszertár problémájára,
és õszintén remélik, hogy a
lakosság érdekében helyreáll
az a színvonal az újteleki
gyógyszerellátásban, ami ko-
rábban tapasztalható volt.

Megkérdeztünk több újte-
leki lakost is a gyógyszertár
újraindításának kérdésérõl,
akik egybehangzóan úgy
nyilatkoztak, hogy a lehetõ
legjobb megoldás született,
és örömteli számukra, hogy

Hétfõn újra nyílik a Mimóza
Patika az Újteleken!

legalább Sarkadon az önkor-
mányzat betartja az ígérete-
it, és tényleg a lakosság ér-
dekében munkálkodik. Tóth
György nyugdíjas, Diófás
utcai lakos szerint: „Nagy
öröm a telekiek számára,
hogy újra megnyílik a gyógy-
szertár, mert igen nagy ne-
hézséget jelentett volna sok
nyugdíjasnak, beteg ember-

nek - pláne télvíz idején - a
belvárosba járni gyógyszer-
ekét!”. Széplaki Sándorné
nyugdíjas, Szegfû utcai lakos
elmondta: „Nagy kõ eset le a
szívünkrõl a jó hír hallatán,
mert igen nagy megerõltetést
jelentett volna a sok teleki
nyugdíjasnak a Sétány Pati-
kába bejárni, miközben
hosszú évekig jól mûködõ
patika volt a Teleken is, ami-
hez a lakosság már hozzászo-
kott, és amit már megszeret-
tünk!”.                                 -kas
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költségeinek fennmaradó
33,33 %-át az önkormányzat
saját forrásából biztosította.
Az összességében 9.6 millió
forint értékû beruházás költ-
ségeinek megoszlása tehát
számszerûen az alábbiak sze-
rint alakult:

- lakossági közvetlen hoz-
zájárulás........................ 0 Ft,

- a Dél-Alföldi Regionális
Fejlesztési Tanács támogatá-
sa...................... 6.400.000 Ft,

- önkormányzati  saját
erõ.................... 3.200.000 Ft.

Jól látható tehát, hogy egy
önkormányzati forinthoz két
forintos pályázati támogatást
tudtunk szerezni a város ja-
vára.

A beruházás egyéb jellem-
zõi

Kivitelezõ: Sarkadi Építõ-

A Kinizsi Sportcentrum...
ipari Közös Kft.

A kivitelezés kezdete:
2010. március 25.

A Kinizsi Sportcentrum
felújított szociális épületé-
nek átadási idõpontja: 2010.
június 19.
Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A felújítás eredményeként
a Kinizsi Sportcentrum im-
már korszerû és igényesen
kivitelezett fogadási és elhe-
lyezési feltételekkel várja a
labdarúgás és más sportágak
kedvelõit, a különbözõ sport-
rendezvények nézõközön-
ségét. A Kinizsi Sportcent-
rum fejlesztésének követke-
zõ lépéseként pályázati for-
rások bevonásával tervezzük
a szociális épület belsõ fel-
újítását is, amely többek kö-
zött magába foglalná az öl-

tözõk és a belsõ burkolatok
felújítását, valamint a meg-
lévõ nyílászárók cseréjét, s
természetesen a megnyíló
pályázati lehetõségek esetén
benyújtjuk pályázatunkat
ezen fejlesztési elemre is. A
jelenleg megvalósult beruhá-
zás ünnepélyes átadására
2010. június 19-én (szomba-
ton) 19.00 órakor kerül sor a
16.00 órakor kezdõdõ Kini-
zsi Sportnap programjainak
(Utánpótlás Sport Club bemu-
tatója, kövérek – soványak
labdarúgó mérkõzés, játékos
vetélkedõk, az ifjúsági és a
felnõtt labdarúgó csapat mér-
kõzése, díjátadások) kereté-
ben, mely rendezvényre illõ
tisztelettel hívjuk és várjuk
városunk lakóit.

Magyarországon az egész-
ségügy jogi szabályozásában
jelentõs elõrelépést jelentett,
amikor az egészségügyrõl
szóló 1997. évi CLIV. tör-
vény rögzítette azokat a jo-
gokat, amelyek a beteget az
egészségügyi ellátás igény-
bevétele során megilletik.

Ezek a következõk:
1. Az egészségügyi ellátáshoz
való jog
2. Az emberi méltósághoz
való jog
3. A kapcsolattartás joga
4. A gyógyintézet elhagyásá-
nak joga
5. A tájékoztatáshoz való jog
6. Az önrendelkezéshez való
jog
7. Az ellátás visszautasításá-
nak joga
8. Az egészségügyi dokumen-
táció megismerésének joga
9. Az orvosi titoktartáshoz
való jog

A beteg jogainak biztosí-
tása azonban nem jelenthet

Tisztelettel:

T ó t h  I m r e
polgármester

Tájékoztató a betegjogi
képviseletrõl

egyoldalú védelmet, ezért a
törvény a beteg kötelezettsé-
geit is meghatározza. Ennek
alapján a beteg az egészség-
ügyi szolgáltatás igénybevé-
telekor köteles tiszteletben
tartani az erre vonatkozó jog-
szabályokat valamint az
egészségügyi szolgáltató
mûködési rendjét, és egész-
ségi állapotától függõen kö-
teles az ellátásában közremû-
ködõ egészségügyi dolgo-
zókkal képességei és ismere-
tei szerint együttmûködni.

A beteg és hozzátartozói jo-
gaikat olyan módon gyako-
rolhatják, hogy egyúttal tart-
sák tiszteletben más betegek
és az egészségügyi dolgozók
törvényben foglalt jogait.

Az egészségügyi törvény
rendelkezik a betegjogi kép-
viselõrõl, akinek feladata a
betegek jogainak védelme,
és segítségnyújtás a betegek-
nek jogaik megismerésében
és érvényesítésében. Ennek

keretében a betegjogi képvi-
selõ segíti a beteget az egész-
ségügyi dokumentációhoz
való hozzájutásban, azzal
kapcsolatos megjegyzések,
kérdések feltételében. Ha a
beteg úgy érzi, hogy az
egészségügyi ellátással kap-
csolatban sérelem érte, segít
a panasz megfogalmazásá-
ban, kezdeményezheti annak
kivizsgálását. A beteg írásbe-
li meghatalmazása alapján
panaszt tehet az egészség-
ügyi szolgáltató vezetõjénél,
fenntartójánál, illetve - a be-
teg gyógykezelésével össze-
függõ ügyekben - eljár az arra
hatáskörrel és illetékességgel
rendelkezõ hatóságnál, és
ennek során képviseli a be-
teget.

A Betegjogi, Ellátottjogi és
Gyermekjogi Közalapítvány
önkéntes betegjogi képviselõ-
je, Fodorné dr. Szabó Zsuzsan-
na a Sarkadi Központi Orvosi
Rendelõ I. emeleti ügyeleti he-
lyiségében pénteken délután
14 és 15.30 óra között tart fo-
gadóórát. Telefonszáma: +36
20 48-99-619

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés: Szabó

Zsuzsanna és Molnár Gábor
Haláleset: Benye János

(1948.), Hízó Sándorné
(1917. Berettyószentmárton),
Rácz Gáborné ( 1913. Bal-
mazújváros), Vári István
(1950. Békéscsaba), Venyige
Lajosné (1940.)

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Valamennyiünk elõtt ismert, hogy városunk nehéz sorsú

megyében, az egyik leghátrányosabb helyzetû kistérség szék-
helyeként küzd a magas munkanélküliséggel. A foglakozta-
tás hiánya, az alacsony jövedelmek egyre súlyosabb megél-
hetési problémákat vetnek fel, egyre több családnak gondot
okoz a rezsiköltségek megfizetése után a mindennapi élelem
beszerzése, a ruházkodás, lakása elhasználódott berendezési
tárgyainak, bútorainak cseréje, pótlása.

Az elmúlt években Sarkadon több szervezet, több alka-
lommal igyekezett segítséget nyújtani a szociálisan rászoru-
ló lakosságnak különféle segélyszállítmányok, adományok
szétosztásával. Ezeknek az akcióknak a helyszíne azonban -
a lehetõségek függvényében - változott és nem volt megol-
dott az adományok szervezett gyûjtése sem.

Ezt felismerve Sarkad Város Önkormányzatának Képvise-
lõ-testülete elhatározta, hogy a korábban megüresedett ön-
kormányzati tulajdonú épületek egyikében létrehozza az
Önkormányzati Adományok Házát, melyben az adomá-
nyok szervezett gyûjtése, rendszerezése, szétosztása méltó
módon történhet a lakosság irányába. Erre a legalkalmasabb
helyszínnek a Sarkad, Gyulai út 31. szám alatti (volt Kisis-
kola) épülete mutatkozott, mivel nagy befogadótérrel ren-
delkezik és jó megközelíthetõ helyen fekszik, és az adomá-
nyok tárolása is biztonságos. A jobb megközelíthetõség ér-
dekében két bejárattal rendelkezik, megközelíthetõ mind a
Gyulai út, mind az Epreskert utca irányából.

Az itt összegyûjtött új és használt adományok önkormány-
zati támogatásként jutnak el a nehéz sorsú családokhoz, ez-
zel is enyhítve a családok szociális problémáit.

Ahhoz, hogy az Önkormányzati Adományok Háza mara-
déktalanul betölthesse funkcióját szívesen fogadja a karita-
tív szervezetek (Nyugdíjas Egyesületek, Mozgáskorlátozot-
tak Egyesületei, Vöröskereszt), cégek, vállalkozások, magán-
személyek felajánlásait. A lehetõ legjobb mûködés érdeké-
ben az önkormányzat kéri és köszöni az építõ javaslatokat
mindazoktól, akik szívükön viselik a városunkban élõ ne-
héz sorsú emberek, családok életének könnyebbé tételét.

Az Önkormányzati Adományok Házának megnyitása 2010.
június 21-én (hétfõn) délelõtt 8 óra 30 perkor lesz, mely egy-
be kapcsolódik az EU Élelmiszersegély szétosztásának kez-
detével.

Ezt követõen az intézmény folyamatosan mûködik, fogad-
ja az adományokat és kiszolgálja az érintett lakosságot a már
készleten lévõ ruhanemûkkel, cipõvel, gyermekjátékokkal,
bútorokkal és a késõbbiekben felajánlott adományokkal.
Ezen túlmenõen az akciókról folyamatosan tájékoztatást kap
a lakosság a helyi újság lapjain, kábel TV-n keresztül, vala-
mint az épületen elhelyezett plakátokon.

Az Önkormányzati Adományok Házának mûködtetésében
szorosan közremûködik a Kistérségi Humán Szolgáltató
Központ, valamint a Polgármesteri Hivatal Népjóléti Osztá-
lya. A kapcsolattartó a Népjóléti Osztály vezetõje, Hízóné
Kiss Magdolna, aki mind az adományok felajánlásával, mind
az adományokhoz való hozzáférés módjával kapcsolatban
készséggel nyújt tájékoztatást.

Tisztelettel:  Tóth Imre polgármester

Megnyílik az Önkormány-
zati Adományok Háza

Sarkadon!

MEGÚSZTUK!
Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A 2010. év májusáig annyi
csapadék hullott le, és terhel-
te településünket amennyi a
korábbi évek átlagos évi
mennyisége. Ezen rendkívü-
li idõjárási eseményekrõl, és
megrázó tényekrõl folyama-
tos információt szolgáltattak
az írott-  és  elektronikus or-
gánumok. Az árvíz sújtotta
települések tragédiái szeren-
csére elkerülték városunkat,
ám nem szabad megfeledkez-
nünk, hogy tavasszal a bel-
víz kapcsán Doboz, Okány
településeken a víz teljes ut-
cákat, portákat, településré-
szeket öntött el.

Az a tény, hogy Sarkad ese-
tén ilyen vagy ehhez hason-
ló események nem következ-
tek be, egy sor tudatos, idejé-
ben elindított cselekvési- és
szervezési munkának köszön-
hetõ.

Belterület esetében azért
tudunk sikerrõl beszámolni,
mert a lakosság döntõ több-
sége folyamatosan karbantart-
ja az ingatlana elõtti csapa-
dékvíz elvezetõ árkokat.

Az önkormányzat ezt erõ-
sítve, 2009. májusától perma-
nensen 60-70 fõt
közfoglalkoztat ezen a terü-
leten a lakossági feladatellá-
tás terhének segítése céljá-
ból. Ezáltal a rendkívüli
mennyiségû csapadékvizet a
rendszer be tudta fogadni, és
elvezetni az állami tulajdo-
nú KÖR-KÖVIZIG kezelésû
csatornákba (Gyepes, Kopo-
lya, Bárkás).

Külterület esetében, kö-
szönhetõen a földtulajdono-
soknak, a Körös-Berettyó
Vízgazdálkodási Társulatnak
és KÖR-KÖVIZIG-nek, meg-
felelõ koordináció mentén a
vízkormányzás sikeresnek
mondható. Tudniillik a rend-
kívüli csapadék mennyiség
elvezetését nem a természe-
tes vízfolyás mentén valósí-
tották meg, hanem a Matus
tiltó lezárását követõen  kö-
zel egy hónapig,  a Sitkai szi-
vattyú telepen keresztül Méh-
kerék, Kötegyán, Sarkad bel-
területi részének vizét kormá-
nyoztuk ezen medervonulat-
ba. Ezáltal a külterületi üzem-
csatornák a Matus tiltó után
(külterület 50 %) gravitáció-
san folyhattak a Gyepes csa-
tornába, míg a belterületen a
befogadó alacsony üzemi
vízszint tartása lehetõvé tet-
te a csapadékvíz folyamatos
elvezetését. Sajnos annak el-
lenére, hogy külterületi csa-
tornák víztelitettsége nem
haladta meg a 60 %-ot a me-
zõgazdasági területek 15-20
%-át víz borította, illetve még
borítja.

Ezért nem szabad, nem le-
het a víz elvezetõ rendszerek
karbantartását elhanyagolni,
mert csak mûködõképes csa-
padékvíz elvezetõ csatornák
által várható eredményes vé-
dekezés. Ez pedig mindenki
közös jól felfogott érdeke.

Városgazdálkodási Iroda

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Az Európai Unió a Magyar
Élelmiszerbank Egyesületen
keresztül, a Szent László
Szolgálat Alapítvány közre-
mûködésével városunkba
élelmiszer segély szállít-
mányt juttat el, melynek a rá-
szoruló lakossághoz való
szétosztásáról az önkor-
mányzat gondoskodik.

Elsõ alkalommal az EU
élelmiszer segély kiosztásá-
ra az újonnan megnyitott
Önkormányzati Adomá-
nyok Házában kerül sor.

2010.06.21. és 25. között,
1 héten keresztül 30.622,4 kg
élelmiszer (liszt, szarvacska
tészta, omlós keksz) kerül
kiosztásra 7270 szociálisan
rászoruló lakos részére, ami
személyenként 4,2 kg élel- (Folytatás a 3. oldalon)

Európai Uniós élelmiszer
segély szétosztása

a rászoruló lakosságnak!
miszeradományt jelent a fel-
sorolt termékekbõl összeállít-
va. Szociálisan rászorulók a
kisnyugdíjasok, a létmini-
mum közelében élõk és a
szociálisan hátrányos hely-
zetû gyermekek, ami azt je-
lenti, hogy egy családban
több személy is részesülhet
élelmiszer segélyben.

Tekintettel arra, hogy igen
sok embert érintõ és igen nagy
mennyiségû áru szétosztásáról
viszonylag rövid idõ alatt kell
gondoskodni, szükséges a la-
kossági átvételt ütemezni az
alábbiak szerint:

Az élelmiszersegélyek ki-
osztása 2010. 06. 21 - 25.
között minden nap 9 és 15
óra között történik.

Élelmiszer segély osztásá-
nak pótnapjai: 2010. 06. 28 -
29., szintén 9 és 15 óra kö-
zött.
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Labdarúgás
Bajnokság záró rendezvény

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület ezúton értesíti szur-
kolóit és valamennyi érdeklõdõt, hogy a 2009/2010-es baj-
nokság záró rendezvényét 2010. június 19-én 16.00 órától
kezdõdõen tartja a Cukorgyári sportpályán, melyre ezúton
tisztelettel mindenkit meghív.

A rendezvény programja:
16.00 Az Utánpótlás SC 7-9-11 éves korosztályainak be-

mutató edzése, mérkõzése
16.30 Kövérek – Soványak szurkolói mérkõzés
17.00 Játékos vetélkedõk (kocsi tolás, kötél húzás, 7 méte-

res rúgás gyerekeknek, 11-es rúgás felnõtteknek)
18.00 Kinizsi ifi – Kinizsi felnõtt mérkõzés
19.00 Éremátadás a Sarkadi Kinizsi ifjúsági csapatának.
A sportlétesítményen végzett felújítási munkák ünnepé-

lyes átadása
Átadja: Tóth Imre Sarkad Város Polgármestere

Diószegi Imre

Helyszíne: Adományok Háza -
Sarkad, Gyulai út 31. szám (volt Kisiskola épülete)

Ütemezése:
2010. 06. 21. (hétfõ) - 1-es; 2-es választókerület lakosai
2010. 06. 22. (kedd) - 3-as; 4-es választókerület lakosai
2010. 06. 23. (szerda) - 5-ös; 6-os választókerület lakosai
2010. 06. 24. (csütörtök)- 7-es; 8-as választókerület lakosai
2010. 06. 25. (péntek) - 9-es; 10-es választókerület lakosai
2010. 06. 28-29. (hétfõ-kedd) - azok a lakosok, akik korábban
valamilyen oknál fogva nem tudtak megjelenni!

Az élelmiszer segély szétosztásának elszámolása nagyon
szigorú szabályok szerint történik, ezért szükség van a sze-
mélyi igazolvány és a lakcímet igazoló hatósági igazol-
vány felmutatására, így kérünk minden érintettet, hogy eze-
ket az okmányokat hozzák magukkal. Élelmiszer segélyre
az jogosult, aki megfelel a fenti kritériumoknak és arról nyi-
latkozik. A rászorultságot külön igazolni nem kell, de nyi-
latkozni kell arról, hogy tudomásul veszi, hogy a
rászorultsági feltétel dokumentumai ellenõrizhetõek. Kis-
korú rászoruló esetében a törvényes képviselõ jogosult a
segély átvételére. Az átvételt minden esetben aláírással kell
igazolni és nyilatkozni kell arról is, hogy az átvett élelmi-
szer segélyt nem értékesíti, ellenkezõ esetben vállalja an-
nak szankcióját.

Kérem azokat az idõs, illetve mozgásában korlátozott szo-
ciálisan rászoruló személyeket, akik személyesen nem tud-
nak elmenni az Önkormányzati Adományok Házához, hogy
élelmiszer segély igényüket jelezzék lakóhelyük képvise-
lõjének, vagy a Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egye-
sületénél, illetve a Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ Nyugdíjas Egye-
sületnél, akik közremûködnek az igényfelmérésben, illetve
a képviselõk segítséget nyújtanak az igénylõ lakásához való
kiszállításban a megfelelõ meghatalmazás birtokában.

Tisztelt Lakosok!
Tisztelettel kérem, hogy a torlódások elkerülése és az élel-

miszer segély méltó módon való szétosztása érdekében fel-
tétlenül tartsák be a fent részletezett ütemezés szerinti idõ-
pontokat az átvételre vonatkozóan.

Tisztelettel: Tóth Imre polgármester

Európai Uniós élelmiszer
segély szétosztása

a rászoruló lakosságnak!
(Folytatás az 2. oldalról)

 Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A levélben érkezett a ké-
rés, mely a Fekete-Körös híd-
jáig kiépített kerékpárút
használatával, karbantartásá-
val kapcsolatosan fogalma-
zott meg ésszerû várakozáso-
kat. A József Szanatórium
dolgozói levelére válaszként,
az újság hasábjain adunk
választ, tekintettel annak
széles érdeklõdésre számot
tartó voltára.

A kerékpárút üzemeltetése,
karbantartása a Városgazdál-
kodási Iroda feladata. E fel-
adatok közé tartozik a bur-
kolat sérüléseinek javítása, a
padka növényzetének gon-
dozása, valamint a forgalom-
biztonságot szolgáló segéd-
eszközök idõszakos felül-
vizsgálata (táblák, felfesté-
sek, korlátok, stb…) az õszi-
tavaszi csapadék két irány-
ból, is hátráltatta munkánkat.
Egyrészt a csapadék elleni
védekezés kötötte le erõin-
ket, másrészt a sok esõ miatt
a vegetáció rendkívüli mó-
don eluralta a belterületet,
melynek karbantartása elsõd-
leges.

A kerékpárút padkájának
kaszálását az Iroda elvégez-
te, melyet természetesen
rendszeresen fog ismételni.
Az Almáskert felõl belógó
ágak ügyében pedig eljárt a
tulajdonos irányába, hogy a
visszametszési munkákat õ

„Két keréken, biztonságban…”
is végezze el. A két munka
kiegészíti egymást, így mind-
kettõ elvégzése szükséges a
komfortos használathoz,
nem feledkezve a kerékpár-
úton tapasztalható hézagok,
repedések tömítésérõl, me-
lyet csak csapadékmentes
idõben lehet eredményesen
elvégezni.

A kerékpártút használatá-
val kapcsolatos jelzést ez-
úton is köszönjük, s remél-
jük, hogy az elvégzett felada-
tok után a kerékpáros közle-
kedésnek akadálya nem lesz.

Terveink között szerepel a
kerékpárút belterülettõl a
körforgalomig terjedõ szaka-
szának szélesítése, valamint
Doboz, Nagyszalonta, és
Sarkadkeresztúr települések
irányába történõ tovább épít-
kezés is, melyeket pályáza-
tok útján leszünk képesek
megvalósítani. A
megnövekedett kerékpárút
felületek szakszerû és meg-
felelõ minõségû karbantartá-
sa már jelentõs gépparkot
igényel, melyeket szintén pá-
lyázatok keretében fogunk
beszerezni. Így a teljes rend-
szer alkalmassá válik a bizton-
ságos kerékpározásra. A bemu-
tatott pályázatok közül egyet
már sikeresen készítettünk elõ,
s beruházásról rövidesen rész-
letes tájékoztatást adunk az
újságon keresztül.

Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási

Osztály

Ilyenek voltunk

Ilyenek vagyunk

Ötvenéves általános iskolai osztálytalálkozó Sarkadon
„Csak emberlétben nagy szám az az ötven,
Amely után már lejtõs lesz az út”                    (Tóth Árpád)

2010. május 22-én tartották az 50 éves általános iskolai
találkozójukat az 1960-ban Sarkadon végzett diákok. 37 fõ
vett részt a találkozón a 75 fõbõl. A hagyományos osztályfõ-
nöki órát Halász Andor tanár bácsi a vegyes osztály osztály-
fõnöke tartotta, amit ezúton is nagyon köszönünk Neki. Tisz-
telettel és nagyon sok szeretettel emlékszünk Jász Józsefné
Jolika nénire a lányosztály osztályfõnökére és Jablonkai Béla
tanár bácsira a fiúosztály osztályfõnökére, valamint minden
tanítónkra, tanárunkra és diáktársunkra, akik már nem lehet-
tek velünk. Meg szeretnénk köszönni az Általános Iskola
minden dolgozójának a kedves fogadtatást és a lehetõséget,
hogy újra diákok lehettünk a megszépült öreg almamáter
falai közt. A Polgármesteri Hivatalnak köszönjük Sarkad
Város húsz év képes krónikáját, amit a nem Sarkadon élõ
diáktársainknak adtunk. Utoljára, de nem utolsó sorban kö-
szönjük az Andi étterem dolgozóinak a finom és bõséges
ebédet, az udvarias és figyelmes kiszolgálást. Kalkus János-
nak és Bondár Sándor (diáktársunknak) köszönjük a jó han-
gulatot, ami nagyban elõsegítette a találkozó sikerét.

Befejezésül idézet Tóth Zsuzsa Hazatérés címû versébõl:
„Megkondul a harang a toronyban,

De jó is, ha az ember itthon van.”
A találkozó szervezõi

Noha az alábbi levél Sarkad város polgármesterének
címzett, de valójában a levél üzenete a ma itt, Sarkadon
élõknek szól. Így lát bennünket, Sarkad várost az ide
(vissza)érkezõ, így lát minket az egykor itt élõ, itt tanuló
diák, akit elsodort az élet Sarkadról, s most az ötven éves
osztálytalálkozó erejéig hazatért:

sarkadi sportélet
H i r d e t m é n y
Szúnyoggyérítési
munkát végeznek
Tájékoztatjuk Sarkad Város

lakosait, hogy az SZEMP AIR
Légiszolgáltató Kft. a város
területén légi és földi szú-
nyoggyérítési munkát végez
2010. június 18-án napnyug-
ta elõtt, rossz idõ esetén
2010. június 19-én illetve 20-
án kerül a munka elvégzésre.

A felhasználásra kerülõ
vegyszer emberre és meleg-
vérû állatokra veszélytelen.

A vegyszer méhekre veszé-
lyes!

Felhívjuk a méhészek fi-
gyelmét, hogy az adott idõ-
pontban a méheket zárják be
a kaptárakba.

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Zöldhulladék és
építési törmelék
Tájékoztatjuk a Tisztelt

Lkaosságot, hogy a Város-
gazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város
lakosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés el-
lenében

     500 Ft/m3, mely a hely-
színen fizetendõ.

Mindkét esetben a telep-
hely kedd, és csütörtökön 7-
10 óráig van nyitva.

Tisztelettel: VG Iroda

Polgármesteri Hivatal Sarkad, Kossuth u. 5720
Tóth Imre polgármester részére

Kedves Imre!
Úgy emlékszem, a 10 éve írott levelemben is magyaráz-

kodtam, hogy szerintem tegezõdtünk - most is ezzel kezdem:
egyáltalán nem szeretnék tiszteletlen lenni, sõt!

Ez év pünkösd szombatján tartottuk meg ötvenéves álta-
lános iskolai évfolyam-találkozónkat volt iskolánkban.
Óriási élmény volt! Bennem ott bujkált az élmény, hogy az
én édesapám ennek a polgári iskolának az elsõ végzõs di-
ákjai között volt – és én 1962-ben részt vettem az õ ötven-
éves találkozójukon. Akkor – 16 éves kamaszként – meg-
döbbenve láttam, hogy ezek az öreg bácsik pillanatok alatt
visszaváltoztak eleven diákokká, egymás szavába vágva
mesélték csínytevéseiket. Most – magunkat már egyáltalán
nem találtam olyan öregnek, jól esett látni az 50 éve nem
látott arcokat, hallgatni a fél évszázad alatt megélt sorso-
kat.

A szervezést Tobainé Hõnigesz Kati fogta össze, az õ ál-
dozatos munkájának volt köszönhetõ, hogy összejöhettünk
– õ mindenkit felkutatott, és segítõtársaival – Szekeres Imre,
Bondár Sanyi, Molnár Mari, Fekete Ica – nagyszerûen meg-
szervezték, hogy bemehettünk az iskolába, hogy koszorút
raktunk, hogy a beszélgetés után is estig együtt tölthettük
az idõt volt osztály-, és évfolyamtársainkkal.

Szeretném mindazok nevében megköszönni, akik részt vet-
tek ajándékotokból: mi – már nem Sarkadon élõk is kap-
tunk abból a kiadványból, amely a város eltelt 20 évének
jelentõs vívmányait foglalja össze egy nagyon színvonalas,
igényes kiadványban – így Kõszegtõl Százhalombattán át
Kiskunhalasig, ill. Gerláig jutott el a híradás Sarkadról.

Az iskola is kedveskedett nekünk egy nagyon megható em-
léklappal, én pedig innen vittem a résztvevõknek egy kis

emlékeztetõt, meg van még általános iskolából az emlék-
könyvem, amelynek a társaslapját másoltattam ki. Az év-
folyamból közel negyven társunk neve olvasható rajta –
sajnos, jó néhányan már nem élnek …. Egyébként 77-en
végeztünk az évfolyamba, 15-en már nincsenek közöttünk,
a 62 élõ évfolyamtársunk közül 37-en együtt voltunk…..

A lap jobb oldalának közepén az én kisfiam aláírása
látható – magyartanár édesanyja nagy dicsõségére rossz
elválasztással: Bálint Andr-ás 1981. nov. 19.

Tanáraink közül Dobi Imrénérõl nem tudnak, a többiek
nem élnek…. Most a találkozónkon Halász Andor tanár
bácsi volt velünk, mint a vegyes osztály osztályfõnöke –
nagyon örültünk , hogy õ velünk tudott ünnepelni.

Már 10 éve is megírtam, hogy nagyon jó érzés végigsé-
tálni Sarkad fõutcáján, látni a szép, virágos, újjászületett
várost, hallgatni a református templom hazahívó harang-
szavát – én mindig odamegyek a templomkertben az I. vi-
lágháborús emlékmûhöz, mert a Gulyás nagyapám neve is
ott van az áldozatok között – csak a Sétakertben nem tud-
tam sétálni – mert nincsenek utak…..

Annak idején kavicsos utakon sétálhattunk, leülhettünk
a padokra …. most ezeket hiányoltam!

Az idõjárás is kedvezett nekünk: az egész napot ragyogó
napsütésben tölthettük el!

Jó volt otthon lenni, jó volt a tekintetekbõl felismerni
néhányunkat az évfolyamról – a gimnáziumi osztálytár-
saimon kívül a többiek közül egy-két embert láttam csak
az ötven év alatt!

Imre, arra gondoltam, hogy édesapámnak megvannak a
bizonyítványai – melyet nagyon szívesen odaadnék az is-
kolának – ha kéritek.

További munkádhoz erõt, sikereket kívánok
Õszinte tisztelettel:
Bálint Ferencné (Gulyás Gyöngyi)   Százhalombatta

Közösen a jövõ iskolájáért
Április 30-án került sor a „Közösen a jövõ iskolájáért” el-

nevezésû projekt keretében megvalósult kötegyáni iskola-
fejlesztési beruházás ünnepélyes átadására, melyen önkor-
mányzatunk részérõl a mûvelõdési bizottság elnöke és az
általános iskola igazgatója vett részt.
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50 m2-es ingatlan kiadó T:06/
20/319-0310

140 kg hízó eladó Dobó u.
24.

P 4-es komplett számítógép
22 e. Ft eladó T:+36/70/458-
0319

Beföttes üveget veszek,
720ml-es alacsony recés, tetõ
nélkül, 20 Ft/db Veress S. 34.
T:375-930 06/20/569-7570

Eladó:szekrénysor, ülõgarni-
túra, ablakok, radiátorok,
konvektor, fonott székek és
sparheltot veszek T:06/30/
743-4660

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Bercsényi 1. sz. alatti ház el-
adó Iá:4,5 M Ft T:06/30/628-
0896

Veress S. u. 55. sz. ház eladó
Érd:Kossuth 80. T:06/30/
497-5546

Béke st. I. em. lakás eladó
Érd:06/70/302-2398

A Menõ Manó Pizzéria és
Büfé eladó vagy kiadó Kos-
suth u. 14. T:06/30/953-8355

Ház eladó Somogyi 6. Iá:4,5
M Ft T:06/30/391-1147

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-
903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Bútorgyártás, lapszabászat
Nagy István Kossuth u. 42.
T:06/20/477-1749

Fûnyírást olcsón vállalok
T:06/70/512-9972

Tölgy tûzifa rendelhetõ nyár
tûzifa 11 e. Ft erdei m3 kiszál-
lítva fûnyírást és favágást
vállalok T:06/20/348-3475

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás
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könnyû betanított munkára, 2
mûszakos munkavégzésre
dolgozni akaró, hosszú távra
tervezõ hölgy
munkavállalokat.

Elvárások:
-18-40 év életkor
-Min. általános iskolai vég-
zettség
-Jó kézügyesség, precíz,
pontos munkavégzés
Jelentkzni lehet:személyesen
Cipzárgyár, Anti út (volt Ken-
dergyár) Szûcs Katalinnál mun-
kanapokon 9:00-16:00 óráig

tragikus halálának 5. évfordulóján.
Szülei, kislánya, húga, keresztlánya, sógora, mamuci

Megemlékezés
„Elmentél tõlünk egy szomorú nyári napon,
Azóta Tiéd  a csend, a végtelen nyugalom,
Hiányod elviselni nagyon nehéz,
Míg élünk, megtart szívünkben a fájó emlékezés.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

Békési Zoltán
-határõr fõtörzsõrmester- (volt Hunyadi u. 5. sz. alatti lakos)

Köszönetnyilvánítás
„Eltávozott egy ember, aki élt, szeretett, szenvedett,
és elment sok szenvedés után, amelyet nagy méltósággal viselt.
Elment halkan, szerényen, amilyen volt egész életében.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon ro-
konoknak, barátoknak, szomszédoknak, isme-
rõsöknek, akik

Nagy Albert
(volt Damjanich u. 33. sz. alatti lakos)

–Élt 64 évet –

Gyermekei Albert, Sándor, Zoltán,
János, Zsuzsanna és párja Margit

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet vi-
rágait elhelyezték, részvétükkel fájdalmun-
kat enyhíteni igyekeztek.

halálának 10. évfordulóján (06.18.)
Szeretõ felesége, gyermekei és az unokák

Megemlékezés „Pihenj csendesen a csillagok közt,
hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Gajdács Pál
(volt Holló u. 7. sz. alatti lakos)

Sarkadi
könnyûipari

cég keres

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.000 Ft. (bruttó) oldalanként

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig

Péntek:........730-12 óráig

Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda ügyfélfogadása
Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00
Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

 heti mûsora:  június 21.

Horgászverseny
A Sarkadi Horgász Egyesület horgászversenyt rendez.
Helye: Fekete Körös sarkadi oldala a román határtól a köz-

úti hídig.
Ideje: 2010. június 26. (szombat) 16.00 órától – június 27.

(vasárnap)  9.00 óráig.
Nevezés: a cementháznál június 26-án 15 – 16 óra között.
Mérlegelés: június 27-én 9.00- 10.00 óráig
A versenybe beleszámít, minden halfaj a megyei területi

jegyek szerint, kivéve törpeharcsa, sneci, naphal.
Díjazás: felnõtt: I-III. díj,  Ifi: I-III. díj  + 1 különdíj
Kedvezõtlen idõ- és vízállás esetén a versenyt egy héttel

késõbb rendezzük július 3– 4-én.                              Vezetõség

17 órai kezdettel: Sar-
kad és Környéke Több-
célú Kistérségi Társulás
soros (június 18-i) ülésé-
nek közvetítése (felvé-
telrõl) Zsadányból.

A Sarkad
Televízió
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-Valódi kemencében sült pizza!
-Helyben készült, friss, 22 féle

feltéttel!

Kibõvült a  szolgáltatásunk!

Pinokkió Cukrászda Kávézó és Pizzéria
Eredeti olasz fõzött fagylalt

kapható 130 Ft/g
Akció! Minden nap egy fajta

gyümölcs fagylalt 65 Ft/g

-Igény szerint házhoz szállítás
Sarkadon és környékén.

T.:06/30/631-6450
Ízletes süteményekkel, igényes

környezetben!
Ny:minden nap 11:00-21:00-ig

Internetes rendelés:
www.sarkadi-pizza.com,
nyitva tartás ideje alatt!

Hideg-meleg étkezési  utalványt elfogadunk.


